
Bus grande Scuolabus comune di Tavullia

Validità: da lunedì a sabato

ore note

07:10 via Macerata deposito

1 07:18 Str Provinciale Feltresca angolo via Mezzacosta (Case Bernardi)

2 07:20 Str Provinciale Feltresca angolo via dei Giunchi

3 07:22 Str Provinciale Feltresca Macchini edilizia

4 07:24 via Rocca Rio Salso chiesa

5 07:25 via Tagliamento Rio Salso pensilina bus (mercato)

6 07:26 P.zza Marconi circolo ARCI

7 07:27 via Adige pensilina bus

8 07:29 Str Provinciale Feltresca banca di Rio Salso

9 07:30 Str Provinciale Feltresca davanti a Rossi arredamenti bar

10 07:32 Str Provinciale Feltresca Case Bernardi (alimentari)

11 07:35 Via Berlinguer

12 07:37 Via Berlinguer partenza 2° giro

13 07:40 Str Provinciale Feltresca chiosco Case Bernardi

14 07:42 Str Provinciale Feltresca angolo via Mezzacosta (Case Bernardi)

15 07:43 Str Provinciale Feltresca angolo via dei Giunchi

16 07:44 Str Provinciale Feltresca Macchini edilizia

17 07:46 via Tagliamento Rio Salso pensilina bus

18 07:47 via Tagliamento semaforo

19 07:49 P.zza Marconi circolo ARCI

20 07:51 via Adige pensilina bus

21 08:00 via Berlinguer scarico media Pian del Bruscolo

22 08:03 via Berlinguer partenza 3° giro

23 08:05 via Berlinguer Padiglione

24 08:07 via Fermi Sapori di Pizza

25 08:10 Str Provinciale N.3 scarico media Pian del Bruscolo

scarico elementare Padiglione 1° giro ingresso secondario palestra

Turno SB1 AM

C:\Users\g.magi.AMI\Desktop\Tab. marcia SB1 Sartini



Scuolabus comune di Tavullia

ore Validità: da lunedì a sabato

12:20 via Macerata deposito

1 12:30 via Berlinguer carico elementare Padiglione 1° giro

2 12:35 Str Provinciale Feltresca angolo via Mezzacosta (Case Bernardi)

3 12:37 Str Provinciale Feltresca angolo via dei Giunchi

4 12:38 Str Provinciale Feltresca Macchini edilizia

5 12:40 via Rocca Rio Salso chiesa

6 12:42 via Tagliamento Rio Salso pensilina bus (mercato)

7 12:44 P.zza Marchionni circolo ARCI

8 12:46 via Adige pensilina bus

9 12:47 via Po infissi alluminio

10 12:49 Str Provinciale Feltresca banca di Rio Salso

11 12:50 Str Provinciale Feltresca davanti a Rossi arredamenti bar

12 12:53 Str Provinciale Feltresca Case Bernardi (alimentari)

13 13:00 Str Provinciale N.3 media Pian del Bruscolo

14 13:20 Str Provinciale N.3 carico media Pian del Bruscolo

15 13:25 via Berlinguer Padiglione

16 13:27 via Berlinguer case popolari

17 13:28 via Fermi Sapori di Pizza

18 13:33 Str Provinciale N.3 media Pian del Bruscolo

19 13:35 Str Provinciale N.3 carico media Pian del Bruscolo

20 13:40 Str Provinciale Feltresca Case Bernardi (chiosco)

21 13:43 Str Provinciale Feltresca angolo via Mezzacosta (Case Bernardi)

22 13:45 Str Provinciale Feltresca angolo via dei Giunchi

23 13:46 Str Provinciale Feltresca Macchini edilizia

24 13:49 via Tagliamento Rio Salso pensilina bus (mercato)

25 13:50 via Tagliamento semaforo

26 13:52 P.zza Marconi circolo ARCI

27 13:53 via Adige pensilina bus

28 13:54 Str Provinciale Feltresca davanti a Rossi arredamenti bar

29 14.00 via Macerata deposito

Turno SB1 RM

C:\Users\g.magi.AMI\Desktop\Tab. marcia SB1 Sartini


